CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”

SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA’
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO Il
Requisicado de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugéo
n® 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de  Araxa/Ibid para tratar de assunto de
interesse do municipio junto a (ao) Escritério Regional Deputado Bosco e
Ponto A Locagbes.

IDENTIFICACAO
Nome: MAICON DONIZETE DOS SANTOS XAVIER

Cargo: PRESIDENTE

Periodo de permanéncia: 15/04/2020 a 15/04/2020

Motivo do deslocamento : Encaminhar Oficio 27/2020 ao Deputado Est. Bosco,
solicitando apoio para aquisi¢éo de equipamentos de protecao individual para o
setor da saude. E visita a empresa Ponto A Locagdes para tratar de assuntos de
interesse do municipio.

Meio de transporte utilizado:
[x__l veiculo particular Dtransporte publicdj veiculo oficialD transporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 450,00 ( Quatrocentos e cinquenta reais )

da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestagéo de contas implica em sua
imediata reprovagdo, com a consequente determinagéo de que o valor gasto ndo
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-
mente.

Campos Altos (MG) 15/04/2020 /[l?/ e

Assina,ydra do requerente




CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

ANEXO il

Prestacao de Contas de despesas de viagem

Identificagéo do agente politico

Nome: MAICON DONIZETE DOS SANTOS XAVIER Cargo: PRESIDENTE

Relatorio de Viagem

Saida: 15/04/2020 Retorno: 15/04/2020

Declaro que a viagem acima

[ ] foi realizada conforme previsto [ ] néo foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

D ha saldos a restituir Valor R$

nao ha saldos a restituir

D ha saldos a receber Valor R$
Data : 15/04/2020

ftr

MAIC,(éN DONIZETE DOS SANTOS XAVIER

Qcorréncias :

Aprovacao do departamento de contabiiidade

aprovado /Q reprovado

Data: 15/04/2020 M/: omeil” 4

Geraldo Luis de Deus ConthchgLe;_ﬁ’é_’L&_B_LO_
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DECLARACAO

Declaro para os devidos fins € a quem possa interessar de que na data do dia
15/04/2020 compareceu a sede da empresa Ponto A Locagdes Ltda, situada a Rod. DIB
070 Numero 1200, nesta cidade de Ibia MG, o vereador Maicon Donizeti dos Santos
Xavier , CPF 048.849.006-05 da Camara Municipal de Campos Altos para tratar de

assuntos referentes ao municipio.
Ibi4, 15 de Abril de 2020

JOSE MARIA FILHO
Sécio Diretor Ponto A Locagdes

L i Ly,

Ponto A Locacoes

Ibia- MG
Estrada de acesso ao Dist Industrial, s/n
CEP: 38950-000

Telefone: (34) 3631-2708
Email: pontoalocacoes@hotmail.com



MARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALT

)

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200
RUA MARIA RITA FRANCO. N° 215 ~ CENTRO — FAX: 3426 9217 — CEP — 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG
Oficio: n° 27/2020 - GAB-PRESI Campos Altos, 15 de abril de 2020.

Excelentissimo Senhor Deputado,

Diante da pandemia do Covid-19 que nosso pais enfrenta nesse momento critico
e como condigéo para a protegéo da salude dos nossos, vimos interceder pelo municipio
de Campos Altos para aquisigéo de equipamentos de protegéo individual para atender o
setor da salide de nossa cidade; mascaras e luvas, bem como o alcool gel. Sdo produtos
essenciais para a protegdo dos trabalhadores e também para a populagdo nos estabe-
lecimentos da saude.

O apoio do nobre Deputado mais uma vez é de suma importéncia para o nosso
municipio.

Respeitosamente,
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MAICON DONIZETE DOS SANTOS XAVIER ~ EVERALDO EURIPEDES CAMPOS
Presidente .~ Vereador

- "‘ <
A Sua Exceléncia o Senhor O j,’; )
BOSCO MO ST
Deputado Estadual

Escritorio Regional

Araxa - MG
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